
ZARZĄDZENIE NR 154/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej GMINY BRODY na lata 2017— 2023. 

Na podstawie art. 230 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013, poz. 885 z późn. zm.) po rozpatrzeniu w dniu 09 listopada 2016 roku projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2017 — 2023 - Wójt Gminy Brody postanawia co następuje: 

§ I 

Ustala projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej GMINY BRODY na lata 2017 — 2023. 

§ 2 

Przedkłada Radzie Gminy Brody projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 

2017 -2023 wraz z załącznikami: 

- Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brody na lata 2017-2023", 

- Nr 2 „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć  do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2017 — 2023", 

- Nr 3 „ Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2017 — 2023". 

Przesyła projekt uchwały o której mowa w § 2 Regionalnej Izbie Obrachunkowej Kielcach celem zaopiniowania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY BRODY 

Marzena Bernat 

1:470,; 


	00000001

